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1 
 

 Tegevusaruanne 
 

1. ÜLDANDMED 
 
Noorteühing Eesti 4H (järgnevas Eesti 4H) on avalikes huvides tegutsev mittetulundusühing, 
mis ühendab füüsilisi isikuid, kes tunnustavad 4H põhikirja ja soovivad teha koostööd 
maaelu, rahvuskultuuri ja noorsootöö edendamisel.  
 
Eesti 4H missioon - praktiliste ühistegevuste kaudu kujuneb Eesti 4H-s aktiivne ja ettevõtlik 
maaelu väärtustav noor. 
 
Eesti 4H moto -  ÕPIME TEGUTSEDES 
 
4H rahvusvaheline tähendus: Head – pea 
    Heart – süda 
    Health – tervis 
    Hands – käed 
 
Need neli sõna tähistavad noore inimese terviklikku arengut. 
 
Eesti 4H põhieesmärk on maaelu, rahvuskultuuri ja noorsootöö edendamine. 
 
Eesti 4H liikmeskond: 
 
2016. aasta detsembrikuu seisuga kuulub Eesti 4H organisatsiooni 67 klubi 1117 liikmega. 
Eesti 4H liikmete seas on kõige enam noori vanuses 7-16 a. – ligi 920 noort ning vanuses 17-
26 a. ligi 130 noort. Seega meie ühingus on kõige enam esindatud liikmeid vanuses 7-16 
aastat. Eesti 4H liikmeregistri andmetel on ühingus noori vanuses 7-26 a. 95%. 67–st 4H 
klubist tegutseb kohalikul tasandil 38 klubi koolis, 19 noortekeskustes, 5 küla-, päeva-, 
huvikeskustes ja 5 on valinud tegevuskohaks muu ( nt. pereklubi tegutseb oma kodus jne.). 
Eesti 4H liikmetest ligi 70% tegutsevad maapiirkonnas ehk maal. 2016. aasta detsembrikuu 
seisuga tegutsesid Eesti 4H klubid 10 maakonnas, kus on kokku 162 KOVi ning 43 KOV-is 
tegutsevad 4H klubid. 
 
Eesti 4H liikmed on koondunud klubidesse, mis tegutsevad kohalikul tasandil. 4H klubid 
omakorda kuuluvad 4H piirkonda. Piirkonnad tegutsevad maakondlikul tasandil. 2016. aastal 
tegutsevad 4H piirkonnad Pärnumaal, Järvamaal, Jõgevamaal, Harjumaal, Tartumaal, ning 
Ida- ja Lääne-Virumaal. Lisaks tegutsevad üksikud klubid Viljandimaal, Võrumaal ja 
Põlvamaal. 
 
Eesti 4H  juhtimine, meeskond: 
VOLINIKE KOOSOLEK 
Eesti 4H volinike koosolek kogunes 17. aprillil 2016. aastal Kose Avatud Noortekeskuses, 
Kosel.  
Volinike koosolekul kinnitati ühingu 2015. aasta majandusaasta aruanne ja 2016. aasta 
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tegevuskava projekt ning eelarve.   
Reelika Rüütli ja Anu Kersalu juhatuse liikmeteks olemise aeg sai läbi. Eesti 4H juhatusse 
avaldas soovi kandideerida 4 liiget: Karoliine Kask, Tarmo Tõnismann, Birgit Kuslap ja Anu 
Kersalu. Salajase hääletuse tulemusena ja üldkoosoleku otsusena said juhatuse liikmeteks 
Anu Kersalu ja Birgit Kuslap, kes mõlemad valiti ametisse 3. aastaks. 
 
JUHATUS 
Eesti 4H juhatus on alates 17. aprill 2016 a. 5- liikmeline koosseisus Anu Kersalu, Inna 
Lamp, Kadri Toomingas, Birgit Kuslap ja Helen Siska. Kokku toimus 2016. aastal 9  
juhatuse koosolekut. 
  
Juhatuse abikäeks on 4H noorteaktiiv, kuhu kuulub igast 4H piirkonnast vähemalt 2 noort. 4H 
noorteaktiiv on nõuandev organ 4H juhatusele. Noored tegutsevad vabatahtlikkuse alusel.  
Kõik juhatuse ja noorteaktiivi koosolekud ja kohtumised on protokollitud, protokollid asuvad 
Eesti 4H peakontoris. 
 
PIIRKONNAD  
Eesti 4H tegutseb 6 piirkonnas, milleks on: Järva-, Jõgeva-, Tartu-, Viru-, Pärnu- ja Harjumaa. 
Piirkonna igapäevast tööd koordineerib piirkonnajuht. Piirkonnajuht valitakse 4H 
piirkondlikel üldkoosolekutel. Igas piirkonnas viivad erinevaid noorteüritusi ellu 
vabatahtlikkuse alusel töötavad noorte juhendajad. 2016.a. detsembrikuu seisuga oli 
juhendajaid organisatsioonis kokku 63. 

 

4H PEAKONTOR 

Üle-eestilist ja piirkondade 4H tegevust koordineerib igapäevaselt Eesti 4H peakontor, mis asub 
Pärnus. Eesti 4H peakontoris töötavad igapäevaselt  tegevjuht ja sekretär. Eesti 4H tegevjuht on 
Gerda Vares. Raamatupidamisteenust pakub K.Y.T büroo. 

 

Eesti 4H kuuluvus ja partnerid: 

Eesti 4H kuulub katuseorganisatsioonidesse Eesti Noorteühenduste Liit (ENL) ja Rural Youth 
Europe (RYE). 

 

 
2. EESTI 4H TEGEVUS/PROJEKTID 
 
Eest 4H tegevus 2016. aastal toimus läbi toetuste ja projektide. Kõikide 2016. aastal lõppenud 
projektide ja riigieelarvelise eraldise kasutamise osas on rahastajatele esitatud aruanded, 
millega on võimalik tutvuda Eesti 4H peakontoris. 

Noorteühing Eesti 4H–le eraldati Haridus– ja Teadusministeeriumilt aastatoetus summas  
30 405 eurot. Toetuse raames viidi ellu Eesti 4H 2016 tegevuskava.  

Projektiga toetas Eesti 4H igati noorsootöö ja noortepoliitika riiklikku prioriteeti, suurendas 
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võimalusi noorte loovuse arendamiseks, omaalgatusteks ja ühistegevusteks. Tegevuskava 

elluviimise kaudu suurendati Eesti 4H võimekust ja seeläbi säilitati professionaalsus ning tagati 

jätkusuutlik areng. Toetati noorte suuremat osalust otsustes ja omaalgatust. Läbi tegevuskava on 

loodud võimalused ühistegevusteks, väärtustamaks maaelu, Eesti 4H liikmeid ja vabatahtlikke 

juhendajaid. 

Eesti 4H arengukava ja 2016. aasta tegevuskava raames viidi ellu mitmekülgset ja eakohast 
noorsootööd Eesti linnades ja külades ning jagati omandatud kogemusi nii ühingu siseselt kui 
ka partneritega. 

Üldeesmärki toetasid järgmised sammud: 

Ɣ Noorteühing Eesti 4H arendamine mitteformaalset haridust andva üleriigilise süsteemi suunas 
ning mitteformaalse hariduse teadvustamine ning levitamine maavaldadesse ja kaugematesse 
küladesse. 

Ɣ 4H tegevuste elluviimise toetamine kohalikul tasandil.  

Ɣ Organisatsiooni stabiilne toimimine ja jätkusuutlikkuse kinnitamine. Eesti 4H kõigi tasandite 
igapäevase toimimise tugevdamine. 

 

Hasartmängumaksu Nõukogu toetas 4H tegevusi 2016. aastal projektiga ”Eesti 4H toob 
noored tagasi juurte juurde” summas 53 940 eurot. 

Projektiga "Eesti 4H toob noored tagasi juurte juurde" soovis Eesti 4H suurendada võimalusi 
noorte loovuse arendamiseks, omaalgatusteks ja ühistegevusteks ning säilitada 
professionaalsust, tõsta koostöövalmidust ja  tagada ühingu jätkusuutlik areng. Muuta 
mitteformaalne haridus kättesaadavamaks maapiirkondades ja mitteorganiseerunud noorte 
seas läbi 4H tegevuste. Vähendada noorte riski olla tõrjutud ja parandada liikmete 
otsustusprotsessides osalemise oskusi läbi 4H tegevuste. 
Projektiga viidi ellu ühingu 2016. a. tegevuskava. Tegevuskava on vajalik Noorteühing Eesti 
4H stabiilseks arenguks ja jätkusuutlikkuse tagamiseks, et muutuda organisatsiooniks, millel 
on rahvusvahelisel tasemel hea hariduslik tegevusprogramm ja mis on kättesaadav kõikidele 
Eestis elavatele lastele ning noortele nende oma kodukohas.  
 
2016.a. toetuste raames viidi ellu järgnevad suurüritused:  
 
19.-21.02 – Eesti 4H Talveakadeemia 
19.-23.03. – rahvusvaheline Erasmus+ projekt „Active Rural Youth: Promoting Youth 
Entrepreneurship Through Youth Leaders“ Tõstamaal 
17.04 – Eesti 4H Volinike koosolek 
27.-29.06 – Eesti 4H Jõgevamaa ja Tartumaa Suvelaager 
4.-6.07. – Eesti 4H Pärnumaa Suvepäevad 
23.-30.07. – IFYE Konverents 2016 Jõulumäe Tervisespordikeskuses 
24.-25.08. – Eesti 4H Harjumaa ja Järvamaa Suvelaager 
16.-18.09 –  Eesti 4H Sügisakadeemia 
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13.10. – Eesti 4H Sünnipäeva kampaania „Heategu kodukohas“ 
15.10. – Eesti 4H Kiidupäev - Lõikuspidu 
5.11. – Eesti 4H Juubeliüritus 
Jaanuar-detsember – „Hubert tuleb külla!“ kampaania 
 
Lisaks viidi üle Eesti ellu 4H infopäevi, osaleti erinevatel koolitustel ja seminaridel. Toimus 
aktiivne tegevus 4H piirkondades.  
 
2016. aasta tulemuse näitajateks on: 

 Organisatsioon on läbi projektide motiveerinud olemasolevat ligi 1117 Eesti 4H liiget, 
andnud võimaluse edasisele aktiivsele tegutsemisele. 

 Eesti 4Hs tegutseb 67 klubi, millest:  38 klubi tegutseb koolides, 19 klubi tegutseb 
ANK-is, 5 klubi tegutseb  küla-, päeva-, huvikeskuses ja 5 klubi tegutseb mujal.     

 NÜ Eesti 4H klubid on esindatud 43 omavalituses. 
 Eesti 4H liikmetest 70% on maal elavad noored 
 4H vabatahtlike juhendajate keskmine vanus on 41 eluaastat. 
 Organisatsioon on läbi aastaringse tegevuse haaranud oma tegevusse 2697 mitte 4H  

liiget. Asutatud on 11 uut klubi kohtadesse, kus 4H klubilist tegevust pole varem 
olnud või kus 4H tegevus on taas aktiviseerunud. 

 Läbi on viidud koolitused kõikides Eesti 4H piirkondades vähemalt 1 kord aastas. 
Lisaks 26 koolitust, mille käigus on koolitatud 4H piirkonnajuhte, 4H juhendajaid ja 
4H noortenõukogu ning üle-eestilisi noortejuhatusi. Nende kaudu  paraneb 4H 
projektide tase ja juhtimine. 

 6.-l piirkonnal on oma koostööpartner, koostöötalu. 
 Üle-eestilise noorteaktiivi koosolekud toimusid 4 korda aastas. 
 Eesti 4H tegevus on muutunud avatumaks ja arusaadavamaks ka väljaspool seisvatele 

institutsioonidele läbi ajakirjanduse ning infotundide.  
 Eesti 4H kuulub noorteorganisatsioonide katuseorganisatsioonidesse Eesti 

Noorteühenduste Liit (ENL) ja Rural Youth Europe (RYE). 
 Läbi maaelu väärtustavate ürituste kasvatati noortes ettevõtlikust, kujundati 

tööharjumust, tutvustati maaettevõtluse võimalusi ja arendati silmaringi. 
 Eesti 4H Talveakadeemia ja Sügisakadeemia viidi ellu ainult noorte korraldamisel 
 juubeliaasta raames viidi läbi kampaania “Hubert tuleb külla“, mille tulemusena 

tõusis 2016.a. 4H liikmete arv 1018-lt 1117-le  ja tekkis juurde 11 klubi, ning 4H 
klubid tekkisid juurde kahes uues maakonnas – Põlvamaal ja Viljandimaal. 

 Korraldati rahvusvaheline suurüritus IFYE konverents ligi 160. osalejale üle maailma. 
 Korraldati Erasmus+ koolitusprojekt juhendajatele Eestist, Lätist, Norrast ja Taanist. 

 Viidi läbi juubeliüritused nii liikmetele kui koostööpartneritele. 
 Projekti tegevustes osales kokku aasta jooksul 3840 noort ja juhendajat. 

 
 

2015. aastal esitatud projektid 2016. aasta tegevusteks 
 
2015. aasta sügisel esitati  Haridus- ja Teadusministeeriumile ja Hasartmängumaksu 
Nõukogule projektid 2016. aasta tegevuste elluviimiseks.  
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Rahastus saadi : 
Hasartmängumaksu toetussumma: 53 940 (viiskümmend kolm tuhat üheksasada 
nelikümmend) eurot. 
Haridus- ja Teadusministeeriumi toetussumma: 30 405  (kolmkümmend tuhat nelisada viis) 
eurot. 
 
Eesti 4H projekte viidi ellu vabatahtlike juhendajate ja piirkonnajuhtide kaasabil. Tegevustele 
rahastuse otsimine toimub järjepidevalt ja aastaringselt. Rahalisi vahendeid ürituste 
korraldamiseks püütakse leida ka edaspidi mitmetest fondidest ja omavalitsustelt. 
 
2016.a. toetasid Eesti 4H erinevaid tegevusi veel: 
Keskkonnainvesteeringute Keskus, Eesti Noorsootöö Keskus, Eesti Kooriühing, erinevad 
kohalikud omavalitsused, SA Archimedes ja Eesti Meremuuseum. 
 
Organisatsiooni administreerimine 
Eesti 4H  peakontor asub aadressil Allika 2a, Pärnu 
Eesti 4H palgalisi töötajaid oli 2016 aastal 2: tegevjuht ja sekretär. Nende töötasud olid kokku  
18351,02 eurot ja maksud kokku 6183,98 eurot. 
Piirkonnajuhid (6 inimest) said käsunduslepingute alusel (4 inimest) ja 2 inimest 
töövõtulepingute alusel tasu piirkonna juhtimise eest kokku 12 240 eurot. 
Juhatuse liikmetele maksti isikliku auto kasutamise kompensatsiooni kokku summas 4301 
eurot.  
 
2016. aastal pöörati enam tähelepanu 4H liikmetele, maaelu väärtustamisele ja enda 
nähtavaks tegemisele. Eesti 4H aastateema oli  2016. aastal – Tagasi juurte juurde. 
 
Eesti 4H kogu 2016.a. tegevuskava oli seotud juubeliaastaga ja ühingu 25. sünnipäevaga. 
Terve aasta kestis kampaania ”Hubert tuleb külla!”, mille raames viidi läbi teavitusüritusi ja 
infopäevi Eesti erinevates maakondades, kaasati vähemate võimalustega noori. Aastateema 
raames pöörati enam tähelepanu maaelu suuremale väärtustamisele noorte seas. Loodi 
võimalused noortel avastada oma anded ja huvid, ühiselt tegutseda, tutvuda talude ja 
talutöödega ning algatada ettevõtmisi. Läbi erinevate tegevuste tegeleti Eesti 4H rohkem 
nähtavamaks muutmisega ja panustati enam noorte ettevõtlikkuse arengut toetavatele 
programmidele. 
Kaasates ühingu tegevusplaanidesse ja otsustusprotsessidesse üha enam noorteaktiivi liikmeid 
arendati noortes ettevõtlikkust, kasvatati aktiivsust kodukohas, koolitati noori liidreid ja 
kaugemas plaanis püüti sellega arendada maaelu üleüldiselt ja noorte suuremat maale jäämist 
ja/või maale kolimist. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Varad   

Käibevarad   

Raha 70 344 58 185

Nõuded ja ettemaksed 1 542 10 842

Kokku käibevarad 71 886 69 027

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 19 452 19 756

Kokku põhivarad 19 452 19 756

Kokku varad 91 338 88 783

Kohustised ja netovara   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 19 970 5 253

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 11 424 26 991

Kokku lühiajalised kohustised 31 394 32 244

Kokku kohustised 31 394 32 244

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 56 539 48 283

Aruandeaasta tulem 3 405 8 256

Kokku netovara 59 944 56 539

Kokku kohustised ja netovara 91 338 88 783
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2016 2015

Tulud   

Liikmetelt saadud tasud 11 081 14 121

Annetused ja toetused 98 323 89 185

Tulu ettevõtlusest 59 102 1 528

Kokku tulud 168 506 104 834

Kulud   

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -136 013 -67 395

Mitmesugused tegevuskulud -3 590 -3 827

Tööjõukulud -25 200 -25 200

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -304 -304

Kokku kulud -165 107 -96 726

Põhitegevuse tulem 3 399 8 108

Muud finantstulud ja -kulud 6 148

Aruandeaasta tulem 3 405 8 256
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2016 2015

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 3 399 8 108

Korrigeerimised   

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 304 304

Kokku korrigeerimised 304 304

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 9 300 -8 317

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 14 717 11 587

Kokku rahavood põhitegevusest 27 720 11 682

Rahavood investeerimistegevusest   

Antud laenude tagasimaksed 0 1 430

Laekunud intressid 0 148

Kokku rahavood investeerimistegevusest 0 1 578

Rahavood finantseerimistegevusest   

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
160 164 92 915

Muud väljamaksed finantseerimistegevusest -175 725 -94 345

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -15 561 -1 430

Kokku rahavood 12 159 11 830

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 58 185 46 355

Raha ja raha ekvivalentide muutus 12 159 11 830

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 70 344 58 185
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2014 48 283 48 283

Korrigeeritud saldo

31.12.2014
48 283 48 283

Aruandeaasta tulem 8 256 8 256

31.12.2015 56 539 56 539

Korrigeeritud saldo

31.12.2015
56 539 56 539

Aruandeaasta tulem 3 405 3 405

31.12.2016 59 944 59 944
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Käesolev raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti hea raamatupidamistava kohaselt. Eesti hea raamatupidamistava on IFRS-i

standarditele kui rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev raamatupidamistava, mille põhinõuded

on kehtestatud raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

1. jaanuaril 2011 ühines Eesti Vabariik euroalaga ja võttis rahvusvaluutana kasutusele euro, mis asendas Eesti krooni. Sellest tulenevalt on

raamatupidamiskohustuslane seisuga 1. jaanuar 2011 teostanud raamatupidamiskontode saldode ümberarvestuse, lähtudes

valuutakursist 15,6466 krooni/euro. 2011. aasta raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes. Aruandes esitatud võrdlusandmed on

Eesti kroonidest eurodesse ümber arvestatud üleminekukursiga 15,6466 krooni/euro. Kuna nimetatud kurss on ühtlasi ka

varasematel perioodidel kehtinud fikseeritud vahetuskurss, ei tekkinud ümberarvestusest kursierinevusi.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Eelnenud aruandeperioodil kasutatud arvestuspõhimõtteid, hindamisaluseid ning info esitusviisi ei ole käesoleva raamatupidamise

aastaaruande koostamisel muudetud, välja arvatud need valdkonnad, mis on muutunud seoses muudatustega raamatupidamise seaduses

või Raamatupidamise Toimkonna juhendites.

Raha

Rahana kajastatakse kassas olevat sularaha ja nõudmiseni hoiuseid pankades.

Raha ekvivalentideks loetakse lühiajalisi kõrge likviidsusega investeeringuid, mida on võimalik konverteerida teadaoleva rahasumma vastu

ning millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk (nt lühiajalised deposiidid ja osalused rahaturufondides, mis investeerivad raha ja raha

ekvivalendi mõistele individuaalselt vastavatesse instrumentidesse). 

Nõuded ja ettemaksed

Ostjate tasumata summad kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, lähtudes laekumise tõenäosusest. Nõuet iga kliendi

vastu hinnatakse eraldi, arvestades teadaolevat infot kliendi maksevõime kohta. Nõuded hinnatakse bilansis alla tõenäoliselt laekuva summani

ning allahindlus kajastatakse bilansi kirjel Ebatõenäoliselt laekuvad summad.

Kõiki muid nõudeid (laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), v.a edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalised nõuded kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse need algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu

sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõuded kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivarad on varad, mille kasulik eluiga on rohkem kui aasta ja maksumus alates 10000 krooni Varad, mille kasulik eluiga on rohkem kui

aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 10000 krooni, kantakse kasutusele võtmise hetkel täielikult kulusse.

Kuludesse kantud väheväärtusliku inventari üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ja määratakse iga komponendi amortisatsiooninorm lähtuvalt

selle kasulikust elueast.

Parendused

Põhivara parendustega seotud kulutused, mis vastavad põhivara kriteeriumitele, kapitaliseeritakse ning lisatakse põhivara maksumusele.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    639

Finantskohustised
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Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, laenud, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse arvele nende

soetusmaksumuses, mis sisaldab kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on enamasti võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu

lühiajalised finantskohustused kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste kohustuste korrigeeritud

soetusmaksumuse arvestamine toimub sisemise intressimäära meetodil

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimise vahendeid kajastatakse lähtudes RTJ 12 nõuetest netomeetodil.

Tulud

ulude ja kulude aruannde koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist.

MTÜ põhitegevusest lähtudes on tulude ja kulude aruandes skeemi kirjete nimetusi täpsustatud. Tulud ja kulud on kirjendatud

tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes.

Liikmemaksude kajastamisel tuluna on võetud arvesse ainult tegelikult laekunud summad.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Sularaha kassas 1 013 151

Arvelduskontod 69 331 58 034

Kokku raha 70 344 58 185

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Ettemaks Maksuvõlg Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 1  

Üksikisiku tulumaks 1 000 880

Sotsiaalmaks 1 759 1 599

Kohustuslik kogumispension 93 84

Töötuskindlustusmaksed 123 80

Ettemaksukonto jääk 2   

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 2 2 976 2 643
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised Muud

materiaalsed

põhivarad

31.12.2014  

Soetusmaksumus 15 978 3 196 5 549 24 723

Akumuleeritud kulum -1 833 -2 830 -4 663

Jääkmaksumus 15 978 1 363 2 719 20 060

  

Amortisatsioonikulu -100 -204 -304

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 15 978 3 196 5 549 24 723

Akumuleeritud kulum -1 933 -3 034 -4 967

Jääkmaksumus 15 978 1 263 2 515 19 756

  

Amortisatsioonikulu -100 -204 -304

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 15 978 3 196 5 549 24 723

Akumuleeritud kulum -2 033 -3 238 -5 271

Jääkmaksumus 15 978 1 163 2 311 19 452

Lisa 5 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad neto soetusmaksumuses
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 2016 2015

Saadud Saadud

Sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
 

EV Haridus- ja

Teadusministeerium
30 405 35 972

Hasartmängumaksunõukogu 53 940 50 411

Keskkonnainvesteeringute

Keskus
1 609 1 777

Eesti Noorsootöö Keskus 0 220

Eesti Kooriühing 320 320

Kohalik Omavalitsus 789 485

SA Archimedes 11 000

Eesti Meremuuseum 260

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
98 323 89 185

Lisa 6 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2016 2015

sümboolika müük 1 889 268

ürituste korraldamine 57 213 1 260

Kokku tulu ettevõtlusest 59 102 1 528

Lisa 7 Tööjõukulud
(eurodes)

 2016 2015

Palgakulu 18 800 18 800

Sotsiaalmaksud 6 400 6 400

Kokku tööjõukulud 25 200 25 200

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 2

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2016 31.12.2015

Füüsilisest isikust liikmete arv 1 117 1 011

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2016 2015
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Arvestatud tasu 0 2 500
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Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Muud lõbustus- ja vaba aja tegevused 9329 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 4432691

E-posti aadress info@eesti4h.ee


